

正味財産増減計算書

令和4年4月1日から令和5年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費	5,505,950	0	5,505,950
正会員受取会費	5,505,950	0	5,505,950
均等割会費	130,000	0	130,000
事業割会費	5,375,950	0	5,375,950
事業収益	36,602	0	36,602
肉用牛交付金制度事務受託収益	27,000	0	27,000
個体識別等技術料収益	27,000	0	27,000
リース事業手数料収益	9,602	0	9,602
受取補助金等	10,000,000	0	10,000,000
受取助成金	10,000,000	0	10,000,000
雑収益	30,300	0	30,300
受取利息	300	0	300
雑収益	30,000	0	30,000
経常収益計	15,572,852	0	15,572,852
(2) 経常費用			
<受託事業費等>	36,602	0	36,602
肉用牛交付金制度受託事務費	27,000	0	27,000
個体識別等技術料	27,000	0	27,000
役員報酬	11,740	0	11,740
給料手当	1,760	0	1,760
旅費交通費	7,630	0	7,630
通信運搬費	1,760	0	1,760
消耗品費	2,350	0	2,350
印刷製本費	1,760	0	1,760
リース事業手数料費用	9,602	0	9,602
リース事業費用	9,602	0	9,602
役員報酬	4,430	0	4,430
給料手当	740	0	740
旅費交通費	2,210	0	2,210
通信運搬費	740	0	740
消耗品費	740	0	740
印刷製本費	742	0	742
事業費	8,476,008	0	8,476,008
役員報酬	85,830	0	85,830
給料手当	5,066,460	0	5,066,460
福利厚生費	430,156	0	430,156
会議費	25,795	0	25,795
旅費交通費	681,510	0	681,510
通信運搬費	344,160	0	344,160
消耗品費	30,687	0	30,687
印刷製本費	177,745	0	177,745
光熱水料費	73,544	0	73,544
賃借料	1,061,225	0	1,061,225
支払会費	235,030	0	235,030
雑費	263,866	0	263,866
管理費	2,225,333	0	2,225,333
役員報酬	18,000	0	18,000
給料手当	894,522	0	894,522
福利厚生費	114,345	0	114,345
会議費	42,087	0	42,087
旅費交通費	172,838	0	172,838
通信運搬費	194,997	0	194,997
消耗品費	65,567	0	65,567
印刷製本費	60,082	0	60,082
光熱水料費	24,515	0	24,515
賃借料	282,098	0	282,098
支払会費	74,220	0	74,220
交際費	33,245	0	33,245
租税公課	182,850	0	182,850
雑費	65,967	0	65,967
経常費用計	10,737,943	0	10,737,943
評価損益等調整前当期経常増減額	4,834,909	0	4,834,909
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	4,834,909	0	4,834,909
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			

	經常外収益計	0	0	0
(2)	經常外費用			
	經常外費用計	0	0	0
	当期經常外増減額	0	0	0
	当期一般正味財産増減額	4,834,909	0	4,834,909
	一般正味財産期首残高	1,951,044	0	1,951,044
	一般正味財産期末残高	6,785,953	0	6,785,953
II	指定正味財産増減の部			
	当期指定正味財産増減額	0	0	0
	指定正味財産期首残高	0	0	0
	指定正味財産期末残高	0	0	0
III	正味財産期末残高	6,785,953	0	6,785,953

特別会計収支計算書

令和4年4月1日から令和5年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
補助金等収入	874,289,000	541,395,349	-332,893,651
配合飼料価格高騰緊急特別対策事業 (全日基)	182,000,000	161,991,727	-20,008,273
配合飼料価格高騰に対する緊急支援事 (福井県)	324,107,000	203,520,922	-120,586,078
配合飼料価格高騰対策事業 (石川県)	266,244,000	169,856,360	-96,387,640
配合飼料価格高騰緊急支援事業 (富山県)	101,938,000	6,026,340	-95,911,660
事業活動収入計	874,289,000	541,395,349	-332,893,651
2. 事業活動支出			
補助金	873,231,000	540,460,258	-332,770,742
全日基分(北陸3県の生産者)	182,000,000	161,991,727	-20,008,273
福井県分(福井県の生産者)	323,630,000	203,139,331	-120,490,669
石川県分(石川県の生産者)	265,698,000	169,335,200	-96,362,800
富山県分(富山県の生産者)	101,903,000	5,994,000	-95,909,000
事業費支出	1,058,000	448,035	-609,965
給料手当支出	417,000	240,820	-176,180
通信運搬費支出	641,000	173,283	-467,717
旅費交通費支出	0	33,932	33,932
事業活動支出計	874,289,000	540,908,293	-333,380,707
事業活動収支差額	0	487,056	487,056

差額は未払額